
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЛГАНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

22  февраля 2023 года                                                 № 27

с. Калга

Об утверждении состава административной комиссии муниципального
района  «Калганский район»

На основании статей 7, 8 Закона Забайкальского края «Об организации
деятельности  административных  комиссий  и  наделении  органов  местного
самоуправления  муниципальных  районов  и  городских  округов
государственными полномочиями по созданию административных комиссий в
Забайкальском  крае»  №  191-ЗЗК  от  20.05.2009  года,  статьей  23  Устава
муниципального  района  «Калганский  район»,  в  связи  с  кадровыми
переменами, Совет муниципального района «Калганский район» решил:  

1. Утвердить  состав  административной  комиссии  муниципального
района «Калганский район» созданной постановлением главы администрации
муниципального  района  «Калганский  район»  от  08.07.2009  года  № 108  «О
реализации  государственных  полномочий  по  созданию  на  уровне
муниципального района «Калганский район» административной комиссии» в
следующем составе:

1) Председатель  комиссии  –  Егоров  Сергей  Анатольевич  –
заместитель главы администрации  района;

2) Заместитель  председателя  –  Потопольская  Нина  Ивановна  –
начальник отдела правового обеспечения; 

3) Ответственный  секретарь комиссии – Бояркин Алексей Иванович
– ведущий специалист отдела правового обеспечения;

4) Члены комиссии: Меркушина Людмила Викторовна – заведующая
детским садом «Колобок»; Таранюк Михаил Анатольевич – начальник УУП
оУУП и ПДН  пункта полиции по Калганскому району;

2. Решение Совета муниципального района «Калганский район» от 15
июня 2018 года № 33 «Об утверждении состава административной комиссии
муниципального района «Калганский район», считать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования.

4. Полный  текст  настоящего  решения  обнародовать  на
информационных  стендах  муниципального  района  «Калганский  район»  и  в
информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  по  адресу
www  .  kalgan  .75.  ru  .

 

Глава муниципального района
«Калганский район»:                                                     Жбанчиков М.Ю. 

http://www.kalgan.75.ru/

